Ši preliminarioji sutartis paskelbta www.cvpp.lt 

Sutarties objektas Pardavėjas įsipareigoja Pirkėjui patiekti Prekes, kurios atitinka Užsakyme 
keliamus reikalavimus. 

Sutarties vertė ir 
mokėjimo tvarka 

Bendra Sutarties vertė:  
1) Prekių kaina be PVM 8 870,00 ( aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 
septyniasdešimt eurų) Eur; 
2) PVM 1 862,70 (vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt du eurai 70 cnt) 
Eur; 
3) Prekių kaina su PVM 10 732,70 (dešimt tūkstančių septyni šimtai trisdešimt 
du eurai 70 cnt.) Eur. 

Prekių teikimo terminai, 
perdavimas - priėmimas, 

užsakymai, vieta 

Prekių pristatymo terminas -  10 (dešimt) darbo dienų 
Prekių pristatymo vietos adresas: Šilutės pl. 49. 
Prekės pristatomos darbo dienomis ne piko valandomis nuo 10:00 val.